
 

Ве молиме испратете го пополнетиот формулар, заедно со копија од уплатата на 
info@aims.com.mk или на факс: (02) 3212 689 

Ве  молиме пополнете ги сите полиња, означени со*    

 ПРИЈАВА ЗА УЧЕСТВО  
  

Титула*   Г-дин  Г-ѓа   

Име*  
 

Презиме*  
 

Позиција*  
 

Е-маил*  
 

  

 ПОДАТОЦИ ЗА КОМПАНИЈАТА 
Име на 
компанијата*   

Град*  
 

Адреса*  
 

Телефон*  
 

Факс 
 

  

  

 НАЧИН НА ПЛАЌАЊЕ 

Цени*  

 Достап до CEEHR Expo – БЕСПЛАТНО 

 Учество во форумот CEEHR - € 1,395   € 590 по учесник  

 Работни материјали на Форумот (Бесплатни за учесниците) - € 195 

  

 Цената не вклучува хотелско сместување, патни трошоци и трансфери 

  

Начин на плаќање*  

Плаќање во денари на банкарска сметка: 
 
ЕЈМС ХЈУМАН КЕПИТАЛ ДООЕЛ 
Жиро сметка: 300000001769122 

Комерцијална Банка АД Скопје  

 
Сите банкарски провизии за плаќањето се на сметка на уплаќачот  
  

 Плаќање во евра на банкарска сметка:  
 
AIMS HUMAN CAPITAL DOOEL  

Bank account No: 0270100095243 
SWIFT code KOBSMK2X 
IBAN MK07300701000952410 
KOMERCIJALNA BANKA AD SKOPJE 
 
Сите банкарски провизии за плаќањето се на сметка на уплаќачот  
 

 

  


